

Obecní úřad Žleby

Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby

www.ouzleby.cz, podatelna@ouzleby.cz

Konstrukce a dopravní stavby, s.r.o.

Ing. Alois Holík

Zbraslavice 2

285 21

Ve Žlebech 19. 8. 2019

Naše č.j. ZLEB-953/2019

Vyřizuje: Ludmila Záklasníková, starostka

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

obecní úřad Žleby (dále jen „úřad“) obdržel dne 24. 7. 2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Předmětem žádosti je poskytnutí následujících informací:

1. Kdy bylo zastupitelstvo Obce Žleby seznámeno s písemností vedenou pod E516/2019?
2. Kdy bylo zastupitelstvo Obce Žleby seznámeno s písemností vedenou pod ZLEB-682/2019? (dále jen „požadované informace“).

Úřad dle § 14 odst. 5 písm. d)

1. Dne 25. 3. 2019, cituji zápis: „37) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s usnesením zastupitelstva obce ze dne 25. 2. 2019. - pí starostce jednat s p. Holíkem ohledně dohody o narovnání. Jednáno, úkol ale nadále trvá.“
2. Dne 27. 5. 2019, cituji zápis: „76) i) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s právní analýzou – komunikace Sibiř II. Zastupitelstvo obce ukládá p. Suchánkovi, p. Novotnému a p. Šindelářovi jednat s f. Konstrukce a dopravní stavby Zbraslavice.“

Úřad nepožaduje s poskytnutím informace úhradu nákladů.

S přáním hezkého dne

Mgr. Ludmila Záklasníková
starostka obce Žleby